EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 089/2020
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: U. S. SOARES E CIA LTDA-ME,
CNPJ: 03.152.077/0001-75. OBJETO: Contratação de
Empresa especializada para aquisição de materiais
emergencial para enfrentamento do covid-19 no município
de Cachoeirinha -TO, mascaras, protetor facial, álcool
70% INPM gel, álcool etílico, luvas, toucas para atender as
necessidades da secretaria municipal de saúde de
Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação
nº 38/2020
Valor: R$: 15.856,00 (Quinze mil oitocentos e cinquenta e
seis reais).
DATA DO CONTRATO: 16 de setembro de 2020,
Vigência: 16 de setembro de 2020 à 30 de Setembro de
2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Cachoeirinha – TO, 25 de Setembro de 2020.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 081/2020
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: JOSE ROBERTO GUIMARÃES DA
SILVA – ME, CNPJ: 20.848.796/0001-44. OBJETO:
Contratação de Empresa para Locação de uma tenda nas
dimensões mínimas de 06 metros de frente X 06 metros de
profundidade, com 02 metros de altura, para a barreira
sanitária na entrada da cidade, visando suprir as
necessidades do fundo municipal de Saúde do Município
de Cachoeirinha /TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação
nº 40/2020
Valor: R$: 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).
DATA DO CONTRATO: 25 de setembro de 2020,
Vigência: 25 de setembro de 2020 à 31 de Dezembro de
2020.
Cachoeirinha – TO, 29 de setembro de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 090/2020
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social
CONTRATADA: U. S. SOARES E CIA LTDA - ME,
CNPJ: 03.152.077/0001-75. OBJETO: Contratação de
Empresa para Aquisição de material emergencial para
enfrentamento do covid-19 no munícipio de
Cachoeirinha/-TO, toucas, luvas, mascara, álcool, jaleco,
protetor facial e óculos de proteção, para atender as
necessidades da secretaria Municipal de Assistencial social
de Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação
nº 39/2020.
Valor: R$: 4.838,50 (Quatro mil oitocentos e trinta e oito
reais e cinquenta centavos).
DATA DO CONTRATO: 10 de Setembro de 2020,
Vigência: 10 de Setembro de 2020 à 30 de Outubro de
2020.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCAL
Cachoeirinha – TO, 25 de Setembro de 2020.

ANGELA SUSANA NEVES DE ARAUJO MACEDO
Gestora Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, TERCA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 037

Diário Oficial 037/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 30.09.2020 00:00:10 - Página 1/2

Registro Nº: D2020092937

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 037/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 30.09.2020 00:00:10 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-30T00:00:11-0300